
JINSI A B C D E

WASICHANA 16 13 0 0 0

WAVULANA 19 4 0 0 0

JUMLA 35 17 0 0 0

CAND. NO PREM NO SEX SUBJECTS
PS0203130-

0001 20190724540 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0002 20190721699 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average

Grade - A
PS0203130-

0003 20190721701 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0004 20190721703 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average

Grade - A
PS0203130-

0005 20190721704 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0006 20191008797 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0007 20190721706 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0008 20190721707 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average

Grade - B
PS0203130-

0009 20190460252 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0010 20190721708 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0011 20193276622 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0012 20190721709 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average

Grade - A
PS0203130-

0013 20190721711 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average
Grade - A

PS0203130-
0014 20190721712 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average

Grade - B
PS0203130-

0015 20190721714 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - A

PS0203130-
0016 20190772587 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0017 20190721717 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C,
Average Grade - B

PS0203130-
0018 20190721719 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0019 20180679059 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0020 20190721721 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0021 20190721722 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0022 20190802441 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0023 20190721724 M Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A
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PS0203130-
0024

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0025 20190639078 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average

Grade - B
PS0203130-

0026 20190721732 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0027 20190721734 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0028 20190774078 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - A

PS0203130-
0029 20190721735 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B,

Average Grade - B
PS0203130-

0030 20190721736 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0031 20190721737 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0032 20191012762 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0033 20191012977 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0034 20193368983 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0035 20190721740 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0036 20190721741 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0037 20191012766 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average

Grade - B
PS0203130-

0038 20190885515 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - A

PS0203130-
0039 20190218132 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average

Grade - B
PS0203130-

0040 20190721743 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average
Grade - B

PS0203130-
0041 20190721744 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0042 20190721747 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average
Grade - A

PS0203130-
0043 20190721748 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0044 20190721749 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0045 20190721750 F Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B,

Average Grade - B
PS0203130-

0046 20190721752 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0047 20190418338 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0048 20190721757 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average
Grade - A

PS0203130-
0049 20190721758 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B,

Average Grade - B
PS0203130-

0050 20190721760 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average
Grade - B

PS0203130-
0051 20190774114 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average

Grade - A
PS0203130-

0052 20190721762 F Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average
Grade - B

 

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

NAMBA SOMO WALIOSAJILIWA WALIOFANYA WALIOFUTIWA/SITISHIWA
WENYE
MATOKEO

WALIOFAULU
(GREDI A-

C)

WASTANI
WA

ALAMA
(/50)

KUNDI
LA

UMAHIRI

1 KISWAHILI 52 52 0 52 52 47.7692 Daraja A
(Bora)

2 ENGLISH
LANGUAGE 52 52 0 52 52 46.0000 Daraja A

(Bora)

3
MAARIFA YA
JAMII NA
STADI ZA
KAZI

52 52 0 52 52 38.7308
Daraja B
(Nzuri
Sana)

4 HISABATI 52 52 0 52 51 39.0385 Daraja B
(Nzuri
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Sana)

5 SAYANSI NA
TEKNOLOJIA 52 52 0 52 52 41.1538 Daraja A

(Bora)

6 URAIA NA
MAADILI 52 52 0 52 52 40.4423

Daraja B
(Nzuri
Sana)

11/6/25, 12:51 PM matokeo.necta.go.tz/results/2025/psle/results/shl_ps0203130.htm

https://matokeo.necta.go.tz/results/2025/psle/results/shl_ps0203130.htm 3/3


